ZEYNELABİDİN EFENDİ’NİN
HAKYOLU DERGİSİNDE

ÇIKAN MAKALELERİ Abdullah
AYDOĞMUŞ

Zeynelabidin Efendi Nakşiben-
di tarikatının Halidiye kolu
şeyhi Mehmet Bahaeddin

Efendi’nin büyük oğlu olup, hicri
1286 (1869 M.) doğumludur.
Konya’da Bekir Sami Paşa Dairesi de-
nilen medresesinde müderrislik yap-
mıştır. II. Meşrutiyet Devri’nde İtti-
hat ve Terakki Partisi’nden Ayan
üyeliği(1) ve Konya mebusluğu yap-
mıştır. Daha sonra İttihat ve
Terakki’den fikir anlaşmazlıkları se-
bebiyle ayrılarak Gümilcine Mebusu
İsmail Bey’in önderliğinde kurulan
Ahali Fırkası’nın kurucuları arasında
yer almuştır(2).